
• 
ST A TlJT ÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST 

http :''" ·,,·,,· .111~:;t o-most .u 
IC'O: 00266094 D IČ: CZ00266094 

BANKOVN I SPOJENl: Ccská spořitelna a. s. 
Č ÍSLO ŮČ'TU : 

V MOSTĚ DNE:25.03.2021 
VYŘIZUJ E : Hejduk Jaros lav 
TELEFON: 
E-M/\ IL: 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 338/0IS/2021 
DODAVAT EL: ALVAO s.r.o., Hlohová č. p. 1455, Žďár nad Sázavou 5, 59101 Žďár nad Sázav 

lČ:0: 25561561 DIČ:: CZ2556 156I 

Statutárn í mčsto Most u Vás objednává: 

Technická podpora modul t"t Alvao ScrviceDesk, Employee Management. Alvao Outl ook Add-in 
na období O 1. O I. 202 I - 3 1. 08. 202 1 

Poznámka: 

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 
Lhllta dodání: do 31.08.2021 
Místo dodání: MmM-OIS 
Předpokládaná cena bez DPH: 49 645,00 Kč 
Předpokl ádaná cena vč. DPH : 60 071,00 Kč 
Podléhá srážkové dani: ne 

Smluvní podmínky objednávky: 

I) Smluvní strany výslovn ě souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárn ím 
městem Most, která bude přístupná dle zákona č. I 06/1999 Sb„ o svobodném přístup u k informacím, ve 
znční pozdějš ích přcdp isú . 

2) Smluvní stran y prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich zpří stupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dal ších podmínek. 

3) Smluvní vztah se r-ídí obča nským zákoníkem. 

4) Dodavatel se zavazuje. že v případě nesplnění termínu zaplat í objednate li smluvní pokutu ve výši denně 
0,05 % z ceny dodúvky bez DPH za každý započatý den prodlení . Sm luvní pokutu může objednatel 
zhotov iteli (dodavateli) odečíst z fakturované částky . 

5) Dodávka bude realizována ve včcném pl n čn í, lh ůtě, cenč , př'i dodrženi pfedpisí'1 bezpečnosti práce a za 
da lších podmínek uvedených v objednávce. 



6) Nebude- li z textu faktury úej mý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuí-c doložen rozp is uskutečněné 
dodávky (např. fo rmou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce přcditna př"cdávacím 
protokolem objednatele. 

7) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnL'1 ode dne doru čení , pokud bude obsahovat veške ré 
nálež itosti. 

8) Neodstraní-li dodavatel vady v pr-imčf·ené době, určené objednatelem, je objednatel oprávnčn odstranit vady 
na náklady zhotovitele. 

9) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnaj ící se 0,5 % z ceny plnění, za každý den 
prodlení s odstrafíován ím vad. 

I O) Zúruční doba na včcné plnčn í se sjednává na O měsícú . 

11) V případě, ;e objednávka spli'íuje podmínk y dl e zák. č . 340/201 5 Sb., o zvlftštních podmínkách účinnost i některých 
smluv, uveř-cjňování těchto sm luv a o registru smluv (zúkon o registru smluv) zveh::j ní tuto objednávku objednatel. 

12) Faktury je možné zasílat i v elektronické formč na adresu: fakturv(a 1111esto-111ost.cz 

13) Ph nakládání s osobními údaji se smluvní strany ř·ídi Nař"ízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zp racovúním osobních údajů a 
o volném pohybu tčchto údaj i'1 a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné n ařízení o ochranč osobních údaji'1). 

JEDNO POTVRZENÉ \'YHOTOVENÍ OBJEDNÁ VKV VRA'řTE OBRA TEM ZPĚT. 
NA F AKTUI~E UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDN,\ VKV. 

Platba za dod{1vku bude pi·ipsána na veřejný účet dodavate le uvedený v Registru plátct'.'1 DPH (povinnost 
objednatele zaplati t DPH se považuje za sp l nčnou phpsáním DPH na takto zvdejnčn ý účet). 

Smluvní stran y se dohodly pro případ , .že by se dodavatel stal ncspolehl iV)'tn plútcem (9 I 06a zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z pr-idané hodnoty, ve znění pozdějších předpisi'.1), že odbčrate l zap latí základ danč 
z faktury na vci-ejný ú čet dodavate le a DPH zaplatí přímo na účet správce daně 

pro Kraj Vysoč ina 80039-6762668 1{0710 

pod variabi lním symbolem 2556156 1, konstantní symbol č. 11 48, specifický symbol 00266094 (~ I 09a 
zákona o DPH). Dodavatel uji šťuje objednate l e-příj emce, že se jedná o čís l o bankovního účtu správce danč, 
na který dodavatel platí DPH. 

Smluvní strany prohlašu_jí, že se s o bsahem objednávky pi'-cd podpisem podrobnč seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připoj u_jí své podpisy . 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

I. OBJEDNATEL: 

..
PODPIS PllÍKÁZC'~ _.,OPERACE KRYTÍ ROZPOČTEM OVĚll lL 

(správce rozpočtu) 

7 ~ n,. · ·1, .. 
Dne: ..................... .............................. .. 

11 . DODAV A TEL: 

 
··········· .. ·········· ······" ·""··············· " ············· 
ÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO 

2 6 -03- 2021 ZÁSTUPCE DODAVATELE: 
Dne: .................................................... . 


